UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số        /GM-PGDĐT

      Phong Điền, ngày      tháng  12  năm 2022
GIẤY MỜI

Về việc giao ban công tác tài chính ngân sách năm 2022

Nhằm triển khai dự toán năm 2023 và giao ban công tác tài chính năm 2022. Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

Thành phần mời:
- Hiệu trưởng và kế toán các trường trực thuộc.

Thời gian và địa điểm: 14h ngày 5 tháng 01 năm 2023.
Vê tại: Trường THCS Nguyễn Duy.

Kính đề nghị các đơn vị đi đúng thành phần và thời gian để khỏi trở ngại công việc chung./.

Nơi nhận:

    TRƯỞNG PHÒNG
 - Như thành phần mời;
 - UBND huyện (b/c);
 - Lưu: VT.
     Nguyễn Phi Hùng